2024年11月29日

各位

会 社 名　株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名　代表取締役社長 石　原　卓　児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先　ＩＲ・広報部長 吉　田　浩　之

（TEL. 052-249-5366）

「KOMEHYO OSAKA SHINSAIBASHI（仮称）」出店のお知らせ

株式会社コメ兵は、中古品の買取・販売体制の強化を目的とし、下記のとおり「KOMEHYO

OSAKA SHINSAIBASHI（仮称）」を出店することとなりましたので、ご案内申し上げます。

記

1． 「KOMEHYO　OSAKA SHINSAIBASHI（仮称）」の概要

(１)所在地 大阪府大阪市中央区心斎橋筋2‐1‐23　1～3階

(２)オープン 2025年6月（予定）

(３)契約面積

(４)主な販売・買取品目

約747㎡

ブランドバッグ、衣料品、ジュエリー・アクセサリー、時計等

店舗イメージ

2． 出店の背景

　大阪において、心斎橋エリアは梅田エリアとともに重要な拠点と考えており、継続的に魅力的な店

舗づくりを検討してまいりました。この度、好立地の物件が見つかったため、既存の「KOMEHYO心斎

橋店」とは別に、「KOMEHYO OSAKA SHINSAIBASHI（仮称）」を出店することにいたしました。

　豊富な商品や接客力のあるスタッフを配置し、お客様にお買い物を一層楽しんでいただき、小売の

強化を目指します。「KOMEHYO OSAKA SHINSAIBASHI（仮称）」は、国内外のお客様との重要な接点

として、“checked by KOMEHYO”の信頼を武器に、リユースの魅力を発信する役割を果たしてまいり

1

ます。

3． 業績に与える影響

　本件につきまして、2025年3月期の業績に与える影響は軽微です。今後適時開示が必要になった

場合には、速やかにお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 以上

2